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„My także chcemy wznosić latawce                  
I tak jak zdrowi śmigać pod wiatr
Niepełnosprawną ręką zrywać dmuchawce
I krótszą nogą poznawać świat ...
Zróbcie nam miejsce 
Nie patrzcie wrogo
Niepełnosprawni chcą i mogą:
Odkrywać góry , zawieszać słońce,
Darować serce-czujesz? Gorące!!!
Otwórzcie okno po nocnym dzwonku,
Nie chcemy ciągle czekać w przedsionku !!! „

Do wszystkich chętnych osób – pływających; do mieszkańców
Szczecina i województwa.
Do Osób pracujących lub kontaktujących się z 
Osobami Niepełnosprawnymi;

Szanowni  Państwo.

Serdecznie zapraszamy Was do wzięcia udziału w SZCZECIŃSKIEJ SZTAFECIE 
PŁYWACKIEJ  OLIMPIAD SPECJALNYCH, która odbędzie się w dniu 
06.04.2013r. w Szczecińskim Domu Sportu ul. Wąska 16 – na basenie Floating 
Arena. Ideą przewodnią jest uczczenie rocznicy śmierci Papieża JANA PAWŁA II 
oraz każdego dnia jego pontyfikatu. Sztafeta rozpocznie się o godz. 21:37, a zakończy 
w momencie przepłynięcia przez zawodników, trenerów, członków rodzin oraz 
mieszkańców zachodniopomorskiego (ok.700 osób) – 9665 – długości basenów, czyli 
tyle ile dni liczył pontyfikat Naszego Papieża. Impreza dofinansowana jest przez 
Urząd Miasta Szczecin.

Po raz drugi podejmujemy takie wyzwanie, a wiemy, że kilka Oddziałów 
Regionalnych Olimpiad Specjalnych również planuje podobne przedsięwzięcia w 
kraju.

Bardzo proszę o zgłaszanie się na adres email: uksiskierka@wp.pl lub 
joannawojewoda@gmail.com . Ze względu na późną porę jak i ilość basenów do 
przepłynięcia, proszę o zgłoszenie:

• ilości zawodników lub akces osobisty;

• deklaracja ilości przepłynięć długości  basenu -  (25m);

• adresu e – mail –aby można było przesłać oświadczenie dla 
niepełnoletnich uczestników, informowania o godzinach startu, kart 
zgłoszeniowych.

Serdecznie dziękujemy za przyłączenie się do Sztafety.

Uczniowski Klub Sportowy”Iskierka”

Olimpiady Specjalne Polska – Zachodniopomorskie
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